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T.S. LINES LTD. 

 

 
9/F., C-BONS INTERNATIONAL CENTER,  
108 WAI YIP STREET, KOWLOON 
 

 

TEL: 852-3413 2000 

 

DATE: 20th July 2022 

 

冷凍櫃冷凍櫃冷凍櫃冷凍櫃吉櫃租吉櫃租吉櫃租吉櫃租及及及及危險櫃危險櫃危險櫃危險櫃重重重重櫃租櫃租櫃租櫃租費用標準費用標準費用標準費用標準表表表表 

 

由大船到香港 (ETA HK): 1
st

 Sep 2022 起, 我司將調整所有進口貨載的冷凍櫃的吉櫃租及危險櫃的重櫃租費

用, 最新收費標準如下: 

 

DemurrageDemurrageDemurrageDemurrage    
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  for Demurrage  
Overtime Demurrage charge 

(HKD) 

CNTR TYPE  Free demurrage  period 20' 40' & HQ 

DG (2, 3 &5)  1 day 
Day 1-3 3100

31003100

3100 

  

 6200

62006200

6200 

  

 

thereafter 3700

37003700

3700 

  

 7000

70007000

7000 

  

 

 

  

     

DetentionDetentionDetentionDetention    

 

  

  

  

  

  

  

  

 Day Range 
  

 

  

  

  

    

  

 for Detention

for Detentionfor Detention

for Detention 

  

 

Overtime Detention charge 

(HKD) 

CNTR TYPE  free detention   

  

 perio

perioperio

period

dd

d 

  

 20' 40' 

Reefer 

3 days

3 days3 days

3 days 

  

 

Day 1 -3 400

400400

400 

  

 660

660660

660 

  

 

 

  

  Day 4-6 600

600600

600 

  

 1200

12001200

1200 

  

 

 

  

  

  

 Thereafter 650

650650

650 

  

 1300

13001300

1300 

  

 

 

注意注意注意注意: 計算計算計算計算櫃重櫃重櫃重櫃重////吉櫃租收費吉櫃租收費吉櫃租收費吉櫃租收費    (Demurrage & (Demurrage & (Demurrage & (Demurrage & Detention) Detention) Detention) Detention) 方法如下方法如下方法如下方法如下::::    

 

超期費新計算方式為，含 FREEDAY(免重/吉櫃期)計算超期費，然後減免 FREEDAY(免重/吉櫃期)內產生的

費用，應收費天數直接對應應收的費率. 

 

特此通知, 懇請賜載! 

商祺!  

T.S. Lines Ltd 

 


